ъ"ф".f

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отИ о? Jo/' N9

О внесении изменений в подflункты
5.5.2,5.5.З пункта 5.5 раздела 5

положения о комиссии по
осуществлению закупок дJIя
заказчиков города Смоленска,

утвержденного постановлением
Администрации города Смоленска
от 19.Otr .2022 Nр 27-адм

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федера.пьным законом от

05.04.2013 М 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг дJIя обеспечения государственных и муниципaulьЕых lryжд), YcTaBor"r

города Смоленска,

Администрачия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в рiвдел 5 Положения о комиссии по осуществлению закупок

для зака:}чиков города Смоленска, утвержденЕого постановлением

Администрации города Смоленска от 19.01.2022 Jф 27-адм, изменения,

признав подпункты 5.5.2,5.5.З пункта 5.5 утратившимfl сил};
2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рiвместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города, Смоленска А.А. Новиков